全神支研発第０５０３号

令和５年９月２０日

公益社団法人全国珠算教育連盟 神奈川県支部

公益社団法人 神奈川県珠算連合会

支 部 長  佐藤寛子

研修部長  渡邉有砂

各 位

令和５年度 珠算教育指導者講座のご案内

珠算教育に従事する指導者として、必要な専門課程を研修することはもちろ

ん、珠算教師としての質を向上させる目的をもって、珠算教育指導者講座を実施

いたします。何卒奮ってご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１.日 時  令和５年１０月２２日（日）

２.時 間  午前１０時～１２時

３.場 所  神奈川県珠算会館

         〒232-0072 横浜市南区永田東３丁目６番 3号

           ℡  045-712-1366

           Fax  045-712-1367

４.演  題  珠算教育指導者講座 両落とし

５.講 師  全珠連神奈川県支部  競技部副部長  大関 一誠先生

６.参 加 料  ￥4,000

７.申込方法  準備の都合上、受講希望の方は。１０月１０日（火）迄に

支部事務所にお申し込みください。

以 上